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Financat dhe e drejta financiare

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albiona Skender Tasholli 190401100113

2 Alina Bashkim Ibrahimi 180401100468

3 Arbenita Naser Behluli 180401100765

4 Arlind Afrim Rexha 150401110673

5 Art Zeqir Dervishi 180401100279

6 Bardhë Sokol Keka 190401100097

7 Besart Hazir Aliu 190401100532

8 Besfort Bekim Veliu 180401100196

9 Diellza Nefi Krasniqi Gashi 170401100451

10 Elfete Tafë Sylejmani 190401100376

11 Fatlinda Brahim Ruhani 140401120202

12 Floreta Xhevdet Aliu 190401100110

13 Hasan Mustafa Hoxha 180401100678

14 Lear Albion Gutiqi 190401100357

15 Leart Ahmet Beqaj 150401110588

16 Mjellmë Ilir Kallaba 180401100634

17 Morea Bujar Salihu 190401100459

18 Murtez Selver Zejnullahu 190401100028

19 Rron Bujar Morina 190401100124

20 Verona Shpejtim Januzi 190401100217

21 Yllka Gazmend Bojku 180401100536
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